
Harku Vallavolikogu muutis 2004. aasta 
aprillis vastu võetud volikogu määrust, 
mis käsitles arendaja poolt hoonestus-
piirkondades väljaehitatud tehnovõrkude 
kompenseerimist valla poolt.
Otsustati edaspidi rakendada määrust nende 
arendajate osas, kellele kuuluvate hoonestuspiir-
kondade detailplaneeringud on kehtestatud enne 
1. oktoobrit 2006. a ja kellega on sõlmitud või et-
tevalmistamisel vastav leping.  

 Volikogu leidis, et vald ei saa võtta endale 
lisaks sotsiaalobjektide väljaehitamisele täienda-
vaid kohustusi  arendajatele tehnovõrkude kom-
penseerimisel, sest arendustegevuse kasv Har-
ku vallas on saavutanud taseme, kus vald peab 
hakkama järjest rohkem vahendeid planeerima 
suurte väljasõiduteede rajamisele, ühistranspordi 
doteerimisele ja muudele elanike kasvuga kaas-
nevatele probleemidele.
 Edaspidi sõlmitakse arendajatega leping 

tehnovõrkude rajamise osas enne detailplanee-
ringu kehtestamist ning määratakse ära tema ko-
hustused. Juhul, kui arendusega tegeleda sooviv 
firma ei nõustu rajama hoonestuspiirkonnas teh-
novõrke omal kulul enne elamutele ehituslubade 
väljastamist, ei kehtesta vald ka selle ala detail-
planeeringut.

Vello Viiburg
Abivallavanem
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Harku valla
 TEATAJA

Kulu põletamisel võivad olla väga traagili-
sed tagajärjed, seetõttu kutsub Põhja-Eesti 
Päästekeskus kõiki maaomanikke üles kor-
rastama oma maavaldused juba praegu.

Omanikel tuleks suve jooksul kasvanud rohu niit-
mist ja oma valduste korrastamist alustada sügi-
sel, kui vikat ja trimmer rohust veel jagu saavad. 
Nii suudetakse ära hoida kulupõlengutega kaas-
nev kahju loodusele ja varale. Ning kui naaber 

otsustab siiski kevadtööde nimistusse kulupõle-
tamise võtta, võiks talle meenutada, et tuli võtab 
valimata ja mõtlematult süüdatud kululapist või-
vad saada hektarid mustunud maad või kellegi 
kodu suitsevad ahervaremed.   
 Aprillis-mais, toimus Eestis 4774 kontrolli 
alt  väljunud kulupõlengut. Põhja- Eesti Pääs-
tekeskuse töötajad sõitsid aprillist augustini ku-
lupõlengutele 2001 korral. Metsa ja metsaalust 
pinnast kutsuti samal ajavahemikul kustutama 
236 puhul.
 Ajavahemikul 29. aprill kuni 2. mai oli 
päästjatele Harjumaal kokku 261 väljakutset, 
millest ainult 31 ei olnud seotud kulu- või pinna-
sepõlengutega. Lisaks maade ja metsade söes-
tunud hektaritele sai Harjumaal kulu- ja prahipõ-
lengutest alguse saanud tulekahjudes kannatada 
ka mitmed hooned. Saku vallas hävis talu juures 
olev ait ja heinaküün, kannatada sai elumaja vä-
lissein ja katus. Jõelähtme vallas süütas 50 hek-
taril laiuv kulupõleng elumaja katuse. 
 Eelnev jutt ei ole mõeldud moraalilugemi-
sena vaid pigem lugejale mõtteaine andmiseks. 
Meid on õpetatud häda puhul helistama telefonil 
112 ja see on õige. Riik peab kindlustama oma 
kodanikele turvalise elu. Samas saab iga terve 
mõistusega inimene aru, et  päästjatel on keeru-

line reageerida kiiresti ja tõhusalt, kui ööpäevane 
väljakutsete arv on 4-5 korda suurem nii öelda 
“tavalisest päevast”. Nii juhtus näiteks käesoleva 
aasta 1.-2. mail kui 284 väljakutsest 232 puhul 
oli põhjuseks kulupõleng. Paratamatult tuli hakata 
tegema valikuid, tegeledes esmalt ulatuslikumate 
ja inimeste eluasemeid ohustavate kulupõlengu- 
tega. 
 Keskkonnainspektsioon on teinud ettepa-
neku muuta metsa- ja muu taimestikuga kaetud
alade tuleohutusnõudeid käsitlevat regulatsioo-
ni, mille kohaselt võib kulupõletamine olla alates 
2007. aastast täiesti keelatud. Hetkel on tegemist 
eelnõuga, kuid selle seadustamine on ainult aja 
küsimus. 
 Seetõttu mõelge võimalustele, kuidas hoi-
da oma maad kulust puhtana ka ilma kevadise
kulupõletamiseta. Niitmist segavast ja silma 
riivavast kulust lahtisaamiseks on põletamise 
asemel kindlasti muid lahendusi. Küsimus on 
suuresti meie harjumustes ja soovis lahendusi 
otsida.

Ants Raava 
Põhja-Eesti Päästekeskuse 
Ennetustöö ja avalike suhete büroo

Pühapäeval, 24. septembril toimus 
Tabasalu Looduspargis järjekordne 
südamepäevale pühendatud üritus. 
Imeilus ilm meelitas sündmuspaigale 
ühtekokku üle 50 pere koos lastega.
Traditsiooniliselt sai miilirajal läbida takistusri-
ba ja sooritada kõiksugu vahvaid
ülesandeid, mis nõudsid täpsust ja osavust. 
Soovijad võisid looduslikest materjalidest ilu-
punutisi meisterdada. Tüdrukuid paistis küll 
meisterpunumine rohkem huvitavat, aga ter-
viseteemaliste ristsõnade lahendamisest ja 
viktoriinist võtsid osa ka poisid.
 Hulk huvilisi kogunes vererõhku, koles-
terooli- ja veresuhkrutaset mõõtma. Mõõtmisi
teostas ja temaatilist infot ning nõuandeid ja-
gas oma ala spetsialist Margit Pärn. Keskpäe-
va paiku kutsus pikaajalise võimlemisõpetaja-
kogemusega Solvi Kruus kõiki lapsi ja nende 

vanemaid vahvaid liikumisharjutusi tegema. 
Nii lapsed kui täiskasvanud said põsed õhe-
tama ja rõõmsa tuju pealekauba.
 Kui kõht tühjaks kippus minema ja janu 
kiusama tuli, siis võis teed rüübata ning ar-
buusi, õunu ja muid tervislikke suupisteid pea-
le hammustada.
 Südamepäevale oli esinema kutsutud 
härra Igor Volke, kes rääkis teemal "Ohutus
vähendab südamevalu". Kuulajatering sai osa 
humoorikast loengust, kuigi temaatika oli tõ-
sine. Tarvilikke nõuandeid tuleohutuse ja õn-
netuste korral tegutsemise kohta jagus aga 
ohtralt.
 Südamepäeva ürituse võttis kokku au-
hindade loosimine, kus oma abikäe ulatas
vallavanem Ott Kasuri. Viiele õnnelikule said 
osaks tasuta perepääsmed Tabasalu ujulas-
se ja kaks meepurki leidsid omale rahulolevad 

omanikud. Neile, kes üritust läbi viia aitasid, 
jagati ka tänukirju.

Aitäh kõigile kaasalööjatele! Kohtume uuesti 
südamepäeval 2007!  Infot Lastekaitse Ühingu 
ürituste kohta leiab veebilehelt 
www.harkulaps.ee.
Aile Kaljola
Harku Valla Lastekaitse Ühingu liige

Päästekeskus kutsub juba sügisel oma valdusi korrastama

Põhja prefektuur alustas relva-
de registreerimiskampaaniat
1. oktoobril alustas Põhja Politseiprefek-
tuur tulirelvade registreerimiskampaa-
niat “Harjumaa turvaliseks”. Oktoobrikuu 
jooksul saavad inimesed kampaania 
käigus registreerida või loovutada seni 
registreerimata, leitud või aegunud lu-
badega tulirelvi. Samuti abistab politsei 
neid, kes soovivad tulirelva laskekõlb-
matu suveniirina säilitada.
 Põhja Politseiprefektuuri lubade-
talituse komissar Steve Kümniku sõnul 
ei pea inimesed kampaania käigus rel-
vade politseisse toomist pelgama.
“Koostame relva üleandmise kohta do-
kumendid ning selgitame, kuidas saada 
relva seaduslikuks omanikuks,” kirjel-
dab Kümnik üleandmisprotsessi.
 Relvade registreerimine on iga-
ühe turvalisuse huvides. “Peame ole-
ma veendunud, et relva valdaja tunneb 
ohutusnõudeid ja sellega kaasnevat 
vastutust,” selgitas ta.   
 Põhja Politseiprefektuuris on re-
gistreeritud ligi 20 000 erineva otstar-
bega relva. Suurem osa neist on jahirel-
vad, veidi vähem on käsirelvi. Tulirelva 
üleandmiseks palume pöörduda  lähi-
masse politseiosakonda, Põhja Polit-
seiprefektuuri Lubadetalitusse või he-
listada  telefonil 612 4955.

Tulemas valla 15. aastapäev
Novembris täitub 15 aastat Harku valla 
õiguste taastamisest. Sel puhul korral-
datakse 25. novembril valla eri paigus 
mitmesuguseid pere- ja spordiüritusi, 
kavas on suur väliüritus Tabasalus, 
pidulik vastuvõtt ning antakse kätte  
esimene valla teenetemärk.  Harku val-
la õigused taastati 21.  novembril 1991. 
aastal.

Sõrve tee ja Klooga maantee rist-
mik valgustatakse
Sel sügisel rajatakse tänavavalgustus 
Sõrve tee ja Klooga maantee ristmikule
Rannamõisa külas. Tänavavalgustuse 
ehitab AS Elero, projekteerijaks on In-
seneribüroo T.Roosileht & KO OÜ. Tä-
navavalgustuse ehitamine läheb maks-
ma 1,3 miljonit krooni.Tööde valmimise 
tähtaeg on 15. november.

Põhja Politseiprefektuuri andmetel on 2006. 
aasta esimese poolaastaga Harjumaal liik-
lusõnnetustes hukkunud 22 inimest.

Sel ajavahemikul on Harjumaal toimunud 427 
inimkannatanutega lõppenud liiklusõnnetust, 
neis hukkus 22 ja sai vigastada 538 inimest. 
Harjumaa maapiirkonna liiklusõnnetustes sai 
surma iga kuues kõigist liiklusõnnetustes huk-

kunutest vabariigis.
 Kõige suurema osa Harjumaal ja Tallinnas 
2006. a esimesel poolaastal toimunud inimkan-
natanutega liiklusõnnetustest moodustasid jala-
käijaõnnetused (37%). Suuruselt järgmise grupi 
moodustasid teelt väljasõidud (18%), külgkok-
kupõrked (13%) ja tagant otsasõidud (12%).  
Mootorsõidukite omavaheliste kokkupõrgete ta-
gajärjel toimus kolm kahe hukkunuga lõppenud 
liiklusõnnetust, üks neist Tallinn-Rannamõisa-
Kloogaranna maanteel.  
 Kõrvalteedest ongi inimkannatanutega 
liiklusõnnetuste mõttes kõige avariirohkem Tal-
linn-Rannamõisa-Kloogaranna maantee, kus 
2006. a esimesel poolaastal toimus 5 inimkan-
natanutega liiklusõnnetust, neis hukkus 2 ja sai 
vigastada 7 inimest. 
 Liiklusõnnetuste peamiste tekkepõhjuste-
na nähakse liiklejate ning liiklusskeemi vigu
(teede ja liiklussõlmede liikluskorraldus, teeehi-

tuslikud ja teehoiualased aspektid). Oma osa on 
siin viimase 15 aasta jooksul aset leidnud kiirel
valglinnastumise protsessil. Tallinna ümbrusse 
rajatud rohkem kui 170 uusasumil on suur mõju 
ka liiklussagedusele. Uusasumite elanikud läbi-
vad tööpäeviti keskmiselt 70 km, käies kesklin-
nas tööl, koolis või teenindusasutustes. 
 Ligi veerand 2006. a esimesel poolaastal 
toimunud inimkannatanutega liiklusõnnetustest 
Harjumaal langes juunikuusse, mil hukkus 9 ja 
sai vigastada 138 inimest.
 Joobes mootorsõiduki juhtide osalusel 
juhtunud inimkannatanutega liiklusõnnetuste,
neis hukkunute ja vigastada saanute arv ning 
liiklusõnnetuste raskusaste on viimastel aasta-
tel pidevalt kasvanud. Harjumaa maapiirkonnas 
toimus joobes juhtide süül iga neljas, Tallinnas 
iga üheksas inimkannatanuga liiklusõnnetus.

Toimetus

Kuue kuuga on liiklusõnnetused Harjumaal nõudnud 22 inimelu

Hoonestuspiirkondade tehnovõrkude väljaehitamist edaspidi ei kompenseerita
Oktoobris alustab perekool
Perekeskus Sina ja Mina kutsub Teid 
Gordoni Perekooli. Perekool on suh-
tekoolitus, kus saavad vastuse sellised 
küsimused nagu:
* kuidas kuulata last nii, et ta tajub, et 
teda mõistetakse,
* kuidas rääkida lapsega nii, et ta sind 
mõistaks,
* kuidas seada peres reegleid nii, et 
lapsed neid järgiksid,
* kuidas lahendada konflikte võimu ka-
sutamata nii, et keegi ei kaotaks,
* kuidas lahendada erinevatest 
väärtushinnangutest tulenevaid 
erimeelsusi jne.
Perekool toimub kahe kuu jooksul 
kaheksal korral 3 tundi korraga 
Tabasalus.
Koolitusega alustame 19. oktoobril kell 
17.30 Tabasalu raamatukogu seminari 
ruumis. Grupi suuruseks peab olema 
vähemalt 16 inimest. Soovijatel palume 
ühendust võtta 
e-posti teel helve.keel@harku.ee
või telefonidel 600 3868, 515 4807.

Helve Keel
Lastekaitse spetsialist

Tuli võtab valimata ja mõtlematult süüdatud kululapist 
võivad saada hektarid mustunud maad või kellegi kodu 
suitsevad ahervaremed.   
Foto: Põhja-Eesti Päästekeskus

Juunis 2 inimelu nõudnud liiklusõnnetus 

                                       Foto: PolitseiametRannamõisa teel.

Südamepäev 2006



Harku vallavolikogu kehtestas sotsiaaltoetuste mää-
rad 2007. aastaks. Järgmisel aastal suureneb koo-
litoetus esimesse klassi astumisel ja põhikooli või 
gümnaasiumi lõpetamisel, samuti küttetoetus ning 
matusetoetus.

2007. aasta jaanuarist makstakse sotsiaaltoetusi 
järgmistes määrades:

*Sünnitoetus  -5000 krooni
*Koolitoetus I klassi astumisel  - 1000 krooni
*Koolitoetus põhikooli või gümnaasiumi lõpetamisel        
- 1000 krooni
*Koolitoetus päevases õppevormis õppivale orvule         
-   500 krooni
* Täiendav koolitoetus 2 korda aastas (peres 2 või 
enam last, kes õpivad üldhariduskoolis, kutsekoolis, 
kutsekeskkoolis, tehnikumis) -   600 krooni
*Täiendav koolitoetus üsikvanemale, lesele-300 
krooni
*Paljulapselise (3 ja enam last) pere toetus – üks 
kord aastas  - 500 krooni lapse kohta
*Küttetoetus - 1000 krooni
*Tähtpäevatoetus (makstakse vanuses 70, 75, 80, 
85, 90, 91, 92,93, 94 jne)-500 krooni
*Matusetoetus  - 2000 krooni

Lisaks eelpool loetletud toetustele on võimalik
 taotleda:
*Lasteaia toidupäeva toetust,
*koolitoetust huvitegevuse soodustamiseks – huvi-
koolis õppiva lapse koolituskulude osaliseks kom-
penseerimiseks kuni 50% poolaasta õppemaksust 
(muusikakool),
*toetust kultuuri ja spordiüritusteks,
*koolilõuna toetust,
*laste- ja noortelaagri toetust (soodustingimustel 

eraldatud tuusikute kulude osaline kompenseerimine),
*puudega lapse transporditoetust,
*toetust invavahendi soetamiseks või selle osaliseks 
kompenseerimiseks,
*toetus retseptiravimite osaliseks kompenseerimi-
seks, kuni 16-aastastele 50%  ja üle 16-aastastele 
kuni 30% ravimite maksumusest, kuid mitte rohkem 
kui 1000 krooni aastas.Toetust makstakse 4 korda 
aastas avalduse ja retseptiravimite tšekkide alusel,
* toetust keskmise, raske ja sügava puudega laste ja 
täiskasvanute ujumisteenuse osaliseks kompensee-
rimiseks,
* toetust keskmise, raske ja sügava puudega isiku 
rehabilitatsiooniplaani kohase taastusravi osaliseks 
kompenseerimiseks kuni 50% omaosaluse maksu-
musest,
*toetust kuulmispuudega isiku viipekeele tõlketeenuse 
osaliseks kompenseerimiseks kuni 36 tundi aastas,
*toetust alla 16-aastase lapse nägemisteravust kor-
rigeerivate vahendite osaliseks kompenseerimiseks 
kuni 50% prilliklaaside või läätsede maksumusest, 
kuid mitte rohkem kui 500 krooni,
*toetust ravikindlustusega hõlmamata isiku hädava-
jalike ravikulude, puude raskusastme või töövõime-
kaotusprotsendi kindlaksmääramiseks,
*hooldekodu teenuse toetust,
*ühekordne toetust – makstakse loodusõnnetuse, 
õnnetusjuhtumi või muude ettenägematute asolude 
tõttu raskesse majanduslikku olukorda sattunud pe-
rele või üksikisikule,
*jõulutoetust – makstakse 70-aastasele ja vanemale 
pensioni saavale isikule, 3- ja enamalapselisele pe-
rele, üksikvanemale, eestkoste- ja kasuperele ning 
puudega lapsega peredele.

Tiia Spitsõn
Valla sotsiaalhoolekande osakonna juhataja
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Haridus- ja sotsiaalküsimused. 
Küttetoetust makstakse neljale perele, koolitoetust 2 
perele, täiendavat koolitoetust 52 perele ning ravi- ja 
rehabilitatsioonitoetust kuuele isikule. Osaliselt kom-
penseeritakse muusikakooli õppemaks ühele pere-
le. Lasteaia toidupäeva toetust makstakse 9 perele, 
koolilõuna toetust 17 perele.

Arengu- ja planeerimisküsimused. 
Murastes Hiie kinnistu detailplaneeringu alal
moodustatud tänava nimeks määrati Pohla tee. Mää-
rati projekteerimistingimused Tiskres Liiva tee gaasi-
torustiku tööprojekti; Tabasalu 13. kvartali veevarus-
tuse ja kanalisatsiooni tänavavõrkude ehitusprojekti; 
Liikvas Onni 5 elektrivarustuse ehitusprojekti; Kütke 
külas Kastivälja I maaüksuse elektrivarustuse ehitus-
projekti; Tiskres Orase tn 3 elektrivarustuse ehitus-
projekti ning korteriühistu Kase 8 parkla tööprojekti 
koostamiseks. Anti ehitusload Sõrve tee ja Klooga 
mnt ristmiku õhuliinide asendamiseks kaabelliinide-
ga; Sõrve tee ja Klooga mnt ristmiku tänavavalgustu-

se ehitamiseks; Tabasalus Siili tänavavalgustuse ja 
tänava ehitamiseks ning elektrivarustuse ümberehi-
tuseks; Harku parkmetsa välisvalgustusliini ning
elektrivarustuse ehitamiseks; Tiskres Käämo tee 5 
elamu, Toome tee 4 kaksikelamu ning Alasniidu tee 
19 elamu ehitamiseks; Sõrve külas AÜ Mardi 4 aia-
maja ehitamiseks; Sõrve külas Uue-Tooma 1 elamu 
ehitamiseks; Liikvas Otsa põik 5 ja 7 kaksikelamute
ning Jõe tee 29 ja 30 elamute ehitamiseks; Liikvas 
AÜ Rako 12 aiamaja ehitamiseks; Murastes Kolmiku 
20 ja 22 kahe korteriga elamute ehitamiseks; Suu-
rupis Pihelga tee 16 elamu ehitamiseks; Viti külas 
AÜ Termo 24 aiamaja ehitamiseks; Vääna-Jõesuu 
külas Rehe põik 4 elamu ehitamiseks; Türisalus AÜ 
Türisalu-6 13 aiamaja ehitamiseks; AÜ
Türisalu-9 12 aiamaja laiendamiseks. Võeti vastu 
Suurupi sidelinnaku territooriumi detailplaneering. 
Muudetakse Rannamõisa suvila nr 3a andmeid ehi-
tisregistris. Kumna 28 ehitise andmed esitatakse 
ehitisregistrile. Ei rahuldatud taotlust Tabasalus

Kallaste I maaüksuse detailplaneeringu algatami-
seks. Volikogu ehitus- ja kommunaalkomisjonile 
esitatakse taotlus Laabi külas Tööstuse 5 kuni 13 
kruntide, Peedu kinnistu ja riigi reservmaa kruntide 
detailplaneeringu algatamiseks. Määrati projektee-
rimistingimused Liikvas AÜ Moodul nr 16 aiamaja 
ehitusprojekti ning Türisalus AÜ Paltus nr 23 aiamaja 
laiendamise ehitusprojekti koostamiseks.                           
Maa- ja keskkonnaküsimused. 
Määrati ehitise teenindamiseks vajalik maa ja peeti
võimalikuks maa ostueesõigusega erastada Viti kü-
las Vikati 33 katastriüksus. Maa ostueesõigusega 
peeti võimalikuks erastada Rannamõisas Uus-Sepa 
katastriüksus. Algatati keskkonnamõju strateegiline 
hindamine Vääna-Jõesuu ja Suurupi külas Ranna-
kivi-Kaasiku detailplaneeringule. Volikogule esita-
takse otsuse “AÜ Sõrve puurkaevu sanitaarkaitseala 
projekti kinnitamine” eelnõu. Nõustuti Murastes Soo-
ranna kinnistu jagamisega kaheks. Määrati nimed 

Vääna-Jõesuus Laine, Bendota ja Männimetsa
tee 5a katastriüksuste piiride muutmisel tekkinud 
katastriüksustele.  Volikogule esitatakse otsuse “Ka-
tastriüksuse sihtotstarbe määramine” eelnõu Vää-
na-Jõesuus Laine, Bendota ja Männimetsa tee 5a 
katastriüksuste piiride muutmisel tekkivate katastri-
üksuste osas. Määrati katastriüksuse nimed ja siht-
otstarbed Tiskres Alasniidu elurajooni lasteaia 
kinnistu ja lähiala detailplaneeringuga moodustatud
kruntidele.
Majandusküsimused. 
Sõlmitakse finatseerimislepingud UÜ-ga Sajajalgne, 
Ram Veskimöldre Lasteaiaga ning Vanalinna Las-
teaed OÜ-ga. Majandustegevuse registrist kustu-
tatakse AS Kinseli registreering jaekaubandusega 
tegelemiseks seoses tegevuse lõpetamisega. AS-
ga Merko Ehitus sõlmitakse tehnovõrkude vallale 
omandamise leping.  Arutati Vääna-Jõesuu Vetel-
päästejaama taastamist.

2

Harku vallavalitsuse 26. septembri 
istungi ülevaade
Avaliku ürituse korraldamise luba anti AS-
le ETP Grupp 66. rabajooksu korraldami-
seks 08.10. Tegevustoetust määrati Tabasalu 
Noorsootöökeskusele koolinoorte sügiskom-
positsioonide konkursi korraldamiseks. Eral-
dati vahendid õpilaste osalemiseks Pärnu 
Noortekonverentsil. Kolmele orvule makstakse 
koolitoetust. Määrati hooldaja raske puudega 
isikule. Küttetoetust makstakse 2 isikule, koo-
litoetust 6 isikule, tähtpäevatoetust 13 isikule, 
ravi- ja rehabilitatsioonitoetust 11 isikule. Osa-
liselt kompenseeritakse Merivälja Pansionisse 
paigutatava vanuri hoolduskulud. 
Arengu- ja planeerimisküsimused. 
Kehtestati Harku aleviku ühisveevärgi ja
-kanalisatsiooni tegevuspiirkonna veevarus-
tuse ja reovee ärajuhtimise teenuse hinnad. 
Määrati projekteerimistingimused Tabasalus 
Remmelga 8 elektrivarustuse ehitusprojekti 
koostamiseks. Eraldati vahendid kü-le Põh-
ja 3 kanalisatsioonitorude osaliseks vaheta-
miseks; kü-le Harke elamu trepikoja katuse 
ja keldrikatuse ehitustöödeks ning kü-le Neli 
Kaske keldriakende välja vahetamiseks. Anti 

ehitusload Tiskres Käämo tee 12 elamu; Puis-
niidu 16 elamu; Tabasalus Kustavi 2 elamu; 
Rannamõisas Tammi tee 42 elektrivarustuse; 
Vääna-Jõesuus Raudniidi maaüksuse elekt-
rivarustuse; Murastes Kase 3 elektrivarustuse; 
Viti külas Aiba 3 elektrivarustuse ehitamiseks; 
Vääna-Jõesuus AÜ Maral 46 aiamaja laien-
damiseks; Tutermaal Jaarli tee 9 elamu ning 
Liikvas Otsa tee 12 kahe korteriga elamu ehi-
tamiseks. Maavanemale saadetakse Vahi 2 ja 
3 detailplaneeringu avaliku arutelu tulemused. 
Algatati Liikvas Kopli maaüksuse ning Kumnas 
Metsaküla farmi maaüksuse detailplaneering. 
Muudetakse Harku Vallavalitsuse 17.08.2004 
korraldust nr 856 “Detailplaneeringu algatami-
ne” punktiga 2 kinnitatud Suurupi külas Amel-
kini maaüksuse detailplaneeringu koostamise 
lähteülesande punkti 48. Ei rahuldatud Viti kü-
las asuva Aiba 2 maaüksuse detailplaneeringu 
algatamise taotlust. Määrati projekteerimistin-
gimused Tutermaal Liini I kinnistule üksikela-
mu ehitusprojekti; Liikvas Pihlaka kinnistule 
üksikelamu ehitusprojekti; Vääna-Jõesuus 
AÜ Arno nr 25 krundile aiamaja ehitusprojekti; 

Vääna-Jõesuus AÜ Tõruke nr 12 aiamaja
ehitusprojekti; AÜ Türisalu 8 nr 23 aiamaja 
ehitusprojekti ning Rannamõisas Taumi tee 3 
elamu ehitusprojekti koostamiseks. Ei rahul-
datud Liikvas Lootaguse tee 1 kinnistule kahe 
korteriga elamu ehitamise taotlust.  
Maa- ja keskkonnaküsimused. 
Anti nõusolek vee erikasutuseks SÜ-le Riisi-
kas põhjavee võtmiseks Cm-V veekihist. Maa 
ostueesõigusega peeti võimalikuks erasta-
da AÜ Konstruktor üldmaa katastriüksus ning 
Masinaehitaja-47 katastriüksus Vääna-Jõe-
suus. Muudetakse Türisalus Ardi 6 asuv aia-
maja ja kasvuhoone ehitisregistrisse kantud 
andmeid. Kooskõlastati AS Talleggi Laabi 
sugulinnufarmi, Rannamõisa farmi ja Kumna 
farmi keskkonnakompleksloa taotlus. Määrati 
ehitise teenindamiseks vajalik maa Harkujärvel 
Järvekalda 11a asuvatele garaaÛidele. Määrati 
katastriüksuse sihtotstarbed ja nimed Liikvas 
Mäemurdja kinnistu jagamisel moodustuvale 
neljale katastriüksusele. Volikogule esitatak-
se “Muraste külas Merikülli tee maaüksuse 
maa munitsipaalomandisse taotlemine” ning 

“Harkujärve külas Järvekalda 11a asuvate 
garaaÛide teenindamiseks vajaliku maa munit-
sipaalomandisse taotlemine” eelnõud. Muude-
takse Harku Vallavalitsuse 16.08.2005 korral-
dust nr 1217 “Seisukoht maa riigi omandisse 
jätmine”. Algatati keskkonnamõju strateegilise 
hindamine Kumnas Metsaküla farmi maaüksu-
se  detailplaneeringule.
Majandusküsimused. 
Vaadati läbi taotlus rendilepingu sõlmimiseks 
ning Tallinna linna ettepanek ”Hea liikleja” al-
gatusega ühinemiseks. Volikogule esitatakse 
„Vääna ladu kinnistu võõrandamine” eelnõu. 
Premeerimitakse valla politseitöötajaid. Kin-
nitati Vääna-Keila-Joa tee 1 ja Puiestiku tee 
kinnistute kirjaliku enampakkumise tulemu-
sed. Ei kinnitatud kirjaliku enampakkumise tu-
lemust Harkus Instituudi tee 7 ja 9 kinnistute 
võõrandamiseks. Arutati Harku Vallavalitsuse 
01.08.2006 korralduse nr 1220 “Seisukoha 
andmine kinnistute vaheliste piiride muutmi-
seks” muutmist.

Algatatud detailplaneeringud
26. septembril 2006 on algatatud järgmised detail-
planeeringud:
*        korraldusega nr 1559 Liikva külas Kopli maa-
üksuse detailplaneeringu koostamine eesmärgiga 
maa sihtotstarbe muutmine, jagamine elamumaa 
kruntideks suurusega mitte alla 5000m² ning krun-
tide piiride ja ehitusõiguse määramine üksikelamute 
ehitamiseks. Planeeritava ala suurus on 3.98 ha.
*        korraldusega nr 1560 Kumna külas Metsa-
küla farmi I maatüki detailplaneeringu koostamine 
eesmärgiga ehitusõiguse andmine lüpsilauda ja virt-
sahoidla ehitamiseks. Planeeritava ala suurus on ca 
104560m².

Eskiislahenduste tutvustamine
19. oktoobril 2006 kell 14.00 toimub Tabasalus 
Ranna tee 1 Harku vallas Tabasalu alevikus Tõni-
se I maaüksuse detailplaneeringu, kell 14.30 Vää-
na-Jõesuu külas Vääna-Jõesuu puhkehoonete 
kompleksi detailplaneeringu, kell 15.30 Kumna külas 
Kumna puidutöökoja kinnistu detailplaneeringu, kell 
16.00 Viti külas Tätsaka maaüksuse detailplaneerin-

gu lähteseisukohtade ja eskiislahenduse tutvusta-
mine. Täiendavat informatsiooni saab igal tööpäeval 
telefonil 600 3858. 
26. oktoobril 2006 kell 14.00 toimub Tabasalus Ran-
na tee 1 Harku vallas Liikva külas Kangru maaüksu-
se detailplaneeringu, kell 15.00 Vääna-Jõesuu kü-
las Berta ja Männasalu kinnistute detailplaneeringu 
lähteseisukohtade ja eskiislahenduse tutvustamine. 
Täiendavat informatsiooni saab igal tööpäeval tele-
fonil 600 3858.

Detailplaneeringute avalikud väl-
japanekud
19. oktoobrist kuni 02. novembrini 2006. a toi-
mub Tabasalus Ranna tee 1 Suurupi külas Suuru-
pi sidelinnaku territooriumi detailplaneeringu avalik 
väljapanek. Planeeritava ala suurus on ca 20 ha. 
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on maa 
sihtotstarbe, ehitusõiguse ning olemasolevatele 
hoonetele teenindusmaa määramine. Detailplanee-
ringuga moodustatakse 7 korterelamumaa krunti, 1 
ärimaa krunt, 3 ühiskondlike hoonete maa krunti, 1 
hoonestusõiguseta sotsiaalmaa krunt, 3 muinsus-

kaitsealaste objektide krunti, 3 tootmismaa krunti ja 
3 transpordimaa krunti.

Kehtestatud detailplaneeringud
Harku Vallavolikogu kehtestas 21. septembril 2006  
järgmised detailplaneeringud:
*  otsusega nr 85 Harku alevikus Rukkilille tänav 3 
detailplaneeringu;
*  otsusega nr 86 Muraste külas Sauna 8a maaüksu   
se detailplaneeringu.

Harku Vallavalitsus teatab
29.06.2005 – 13.07.2006 oli Tabasalus Ranna tee 
1 avalikul väljapanekul Harku valla Vahi küla Vahi 2 
ja Vahi 3 maaüksuste detailplaneering. Sellel ajava-
hemikul esitasid planeeringu kohta oma vastuväited 
kaks isikut. Nimetatud planeeringu avaliku väljapa-
neku tulemusi tutvustav avalik arutelu toimus 29. 
augustil 2006 kell 14.30, kus planeeringu koostajad 
ja vastulause esitajad ei jõudnud mõlemaid pooli 
rahuldava tulemuseni. Planeering suunatakse Har-
ju Maavanemale järelvalve toimingute teostamiseks 
planeerimisseaduse §-23-ga sätestatud korras.

Harku Vallavolikogu 13. septembri 2006. a ot-
susega nr 82 algatati keskkonnamõju stra-
teegiline hindamine Harku valla üldplanee-
ringule.
Harku valla üldplaneering täidab planeerimisseaduse 
§ 8 lõikes 3 loetletud eesmärke. Harku valla üldpla-
neeringu koostamise algatas Harku Vallavolikogu 
(Ranna tee 1 Tabasalu 76901 Harku vald) 23. augusti 
2001. a otsusega nr 76. Keskkonnamõju strateegilise 
hindamise läbiviimise korraldaja on Harku Vallavalit-
sus ja üldplaneeringu kehtestaja on Harku Vallavo-
likogu. Üldplaneeringu algatamise ja keskkonnamõju 
strateegilise hindamise algatamise otsustega saab 
tutvuda Harku Vallavalitsuses aadressil Ranna tee 1 
Tabasalu vallavalitsuse lahtioleku aegadel.
Harku Vallavalitsuse 26. septembri 2006. a 
korraldusega nr 1568 algatati Harku valla 
Kumna küla Metsaküla farmi I maatüki de-
tailplaneeringu keskkonnamõju strateegili-
ne hindamine.
Planeeringu eesmärgiks on kuuesajapealise robot-
lüpsitehnoloogial põhineva lauda ja virtsahoidla ehi-
tus. Detailplaneeringu algatas Harku Vallavalitsus 
26. septembri 2006. a korraldusega nr 1560 „Kumna 
külas Metsaküla farmi I maatüki detailplaneeringu 
algatamine“ AS Metsaküla Piim (Kumna küla 76603 
Harku vald Harju maakond, tel. 502 3434) taotlu-
sel. Detailplaneeringu koostamise korraldaja on AS 
Metsaküla Piim ja kehtestaja Harku Vallavolikogu. 
Detailplaneeringu algatamise ja keskkonnamõju stra-
teegilise hindamise algatamise korraldusega saab 
tutvuda Harku Vallavalitsuses aadressil Ranna tee 1 
Tabasalu vallavalitsuse lahtioleku aegadel.
Harku Vallavalitsuse 03. oktoobri 2006. a 
korraldusega nr 1613 algatati Harku valla 
Vääna-Jõesuu ja Suurupi külas Rannakivi-
Kaasiku detailplaneeringu keskkonnamõju 
strateegiline hindamine. 
Planeeringu eesmärgiks on maa sihtotstarbe muut-
mine ja elamukruntideks jagamine hajaasutuse 
põhimõttel (krundi minimaalne suuruseks 2 ha), krun-
tide piiride ja ehitusõiguse määramine ning kõrghal-
jastuse säilitamine võimalikult suures  ulatuses. 
Planeeritav ala asub Läänemere piiranguvööndis 
ja moodustatava Suurupi looduskaitseala sihtkait-
sevööndis ning piirneb Natura 2000 Ninamaa loo-
dusalaga, mistõttu on kavandatav tegevus eeldatavalt 
olulise keskkonnamõjuga. Detailplaneeringu koosta-
mise algatas Harku Vallavalitsus 15. jaanuari 2002 
korraldusega nr 23 ja lähteülesanne kinnitati Harku 
Vallavalitsuse 30. augusti 2005 korraldusega nr 1322. 
Detailplaneeringu koostaja on Harju Projektbüroo OÜ 
(Nõmme tee 2 Tallinn 13426, Toivo Aus tel 502 4511) 
ja kehtestaja Harku Vallavolikogu. Detailplaneeringu 
algatamise, lähteülesande ja keskkonnamõju stra-
teegilise hindamise algatamise korraldusega saab 
tutvuda Harku Vallavalitsuses  aadressil Ranna tee 1 
Tabasalu vallavalitsuse lahtioleku aegadel.

Harku aleviku ühisveevärgi- ja kanalisat-
siooni tegevuspiirkonna veevarustuse ja 
reovee ärajuhtimise teenuse hinnad

MTÜ Järvekalda Harkujärve küla tarbi-
jatele müüdava soojuse piirhind
Harku vallavalitsus kooskõlastas 19.09.2006. a 
määrusega nr 7 MTÜ Järvekalda poolt

Harkujärve küla müügipiirkonnas  müüdava soojuse 
1MWh piirhinna alljärgnevalt:
 
1) sõltuva ühendusviisiga tarbijad 643 kr/MWh
Kooskõlastatud piirhinnale lisandub käibemaks. 
Määrus jõustub 19. detsembril 2006.

Alates 01. jaanuarist 2007 kehtestatakse Harku ale-
viku vee-ettevõtte ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni 
tegevuspiirkonnas vee-ettevõtja AS Tallinna Vesi 
poolt osutatava veevarustuse ja reovee ärajuhtimise 
teenuse hinnad alljärgnevalt:
1. Veevarustuse ja reovee ärajuhtimise teenuse hind:    
1.1  tasu ühisveevärgist võetud 1 m3 vee eest krooni-
des: Juriidiline isik (eraõiguslik ja avalik-õiguslik 
juriidiline isik), füüsilisest isikust ettevõtja         17.79
Füüsiline isik (eluruumi kasutaja õiguslikul alusel)            
8.62
1.2  tasu 1 m3 reovee ärajuhtimise ja puhastamise 
eest kroonides sõltuvalt reoainete sisaldusest:

Veevarustuse ja reovee ärajuhtimise teenuse abo-
nenttasu on null määraga.
Hindadele lisandub käibemaks.

Harku vallavalitsuse 03. oktoobri istungi ülevaade

Isik
Reovee 
saaste-
grupid

Põhipind (tasu 
ärajuhtimise ja 
puhastamise 
eest)

Ülereos-
tuse pu-
hastamise 
tasu

Kokku

Füüsiline isik

Juriidiline isik,
FIE SG-1

8.95 0.00 8.95

SG-2
SG-3
SG-4
SG-5
SG-6
SG-7
SG-8

- `` -
- `` -
- `` -
- `` -
- `` -
- `` -
- `` -

19.40
19.40
19.40
19.40
19.40
19.40
19.40
19.40

0.00

0.00
0.00
2.67
4.07
7.48
13.13
23.03

19.40

19.40
19.40
22.07
23.47
26.88
32.53
42.43

Sotsiaaltoetuste määrad 2007. aastaks

Harku Vallavalitsus teatab
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MTÜ Terves Kehas Terve Vaim saalihoki mees-
kond Tabasalu Spordikompleks osales 16. sep-
tembril ühepäevasel saalihoki turniiril Tartus 
Monte Carlo 2006, kus saavutati nelja võidu ja 
ühe kaotusega teine koht.
 Turniiril osales kuus meeskonda, kes 
mängivad algaval hooajal koos Tabasalu Spor-
dikompleksi meeskonnaga Eesti saalihoki meist-
rivõistlusel esiliigas. 
 Algaval hooajal osaleb Tabasalu Spor-
dikompleksi saalihoki meeskond Eesti saalihoki 
meistrivõistluste esiliigas, kus mängib 12 mees-
konda üle Eesti. Lisaks esiliigale toimuvad Ees-
ti saalihoki meistrivõistlused meistriliigas, kus 
osaleb 7 meeskonda, teises liigas 16 meeskon-
naga ning eraldi ka naiste liigas, kus osaleb 6 
naiskonda.
 Tabasalu Spordikompleksi saali-
hoki meeskonna koostööpartneriteks algaval 
2006/2007 hooajal on Harku Vallavalitsus, Ta-
basalu Spordikompleks, Würth ja Blast.

MTÜ Terves Kehas Terve Vaim

Saalihoki meeskond Monte Carlo 
2006 turniiril

Kui sa oled puhtust ja korda armastav ning hea pingetalu-
vusega, siis pakub sulle tööd Piirivalvekolledž Muraste külas. 

Kenasse ja hästi sisustatud sööklasse vajatakse 
2 kassapidajat, kokka, köögitöölist. 

Lähemalt tel. 670 7416 ja 670 7448 või tulla kohale.

IrolIn oÜ 
OSTAb KInnISTuID HARKu VALLAS.

Tel. 651 0900, 504 6333, 
info@irolin.ee

Heli Lepp Hambaravi
Teenuste 2 perearstikeskus

E ja K 08.00 - 14.30
T ja N 14.00 - 18.30

Tel. 607 6020, mob. 518 3657
Lapsed kuni 19a. tasuta

Abi saadaval ka esmaabi korral

Vanametalli ost, vajadusel lõikamine, konteinerid 
ja transport. Hinnad kokkuleppel.

OÜ Metanex. Asukoht: Tutermaa. Tel: 501 5433

Otsitakse kogemustega  aednikku Rannamõisas.
 Tasu ja tööde maht kokkuleppel.

 Palume võtta ühendust 
kaia@mothercare.ee või E-R telefonil 515 0789.

Väike töökas kollektiiv teeb san-tehnilisi 
töid Teie majas ja korteris.

Teretulnud on ka korteriühistud oma 
muredega. 

Kontakt : 503 8313; 505 2660 
tel/ faks 603 0403; rivontek@hot.ee 

Kontor: Tabasalu, Ranna tee 2 (205)

Otsime tööle autojuhti
Vajalik CE kategooria load
Kontaktisik Valmar Laas

Traaman OÜ

Gsm +37256219723
Tel +3726516581
Fax +3726516582
info@traaman.ee

   

   

      
      
    

  

HAAGISSUVILATE RENT JA MÜÜK
Uus, 2006.a mudel, 6 magamiskohta, külmik,

sügavkülmik, WC, dušš, soe vesi, 3-auguga gaasipliit, 
ōhk-keskkütte (gaas), pōrandaküte, varikatus.

Mōeldud kasutamiseks aastaringselt!
info@haagissuvila.ee, tel. 56 911 611

raamatupidamisteenused
OÜ, KÜ, FIE, MTÜ

Tel. 527 3923; 
erten@erten.ee

Politseiteated 
30.09 murti sisse Vääna-Jõesuus WAM lastelaagrisse, 
varastati metallesemeid.
30.09 murti sisse Harku Karjäär AS-i kontorihoonesse, 
varastati 2 arvutit, 2 lameekraaniga monitori, optiline 
hiir, printer, faksiaparaat, HP paljundusmasin.
24.09-29.09 murti sisse suvilasse Vääna-Jõesuus, 
varastati oranÛi värvi murutrimmer Stihl. 
27.09 murti sisse Tabasalus Teenuste tn Videoplaneti 
ruumidesse, varastati televiisor, DVD-mängija Sam-
sung, 800 DVD-d.
25.09-26.09 murti sisse keldrisse Tutermaal, varas-
tati hõbedast värvi meeste jalgratas Classic Magnum 
raami nr. HB 31036848 ja sinist värvi meesterahva 
jalgratas Trek.
25.09 varastati Vääna külast Jahilossi teelt BMW neli 
ratast.
23.09 murti sisse sõiduautosse Ilmandu bussipea-
tusest 700m Rannamõisa poole, varastati akudrell 
Black Deker, magnetofon Daewoo, kaks tungrauda ja 
pikendusjuhe.
21.09 murti Vääna-Jõesuu rannas sisse sõiduautos-
se Toyota Landcruiser, varastati musta värvi naiste 
nahkkäekott juhilubade, pangakaartide, võtmete ja 
sularahaga.
15.09 leiti AÜ-st Masinaehitaja 2 varastatud arvestit. 
11.09 varastati Suurupi külast kolmefaasiline arvesti 
TK420iNNs5(100)A nr 19114647.
15.07-01.09 on Rannamõisa külast Ranniku teelt var-
jualuse seinalt ära viidud kollane murutrimmer Partner 
B341, trimmeril puudub 1 käepide, trimmeri jõhvipea ja 
plastikkaitse.
15.06 on Vääna külast Tiigi tn ärandatud Toyota 
Corolla.

Nimetatud kuritegude ja muude õiguserikkumiste kohta 
lisainfo edastamiseks palume pöörduda Harku kons-
taablijaoskonda telefonidel 612 4581, 612 4582.

Harku konstaablijaoskond

Laul viis Hongkongi
Harku vallas on suur hulk tublisid lapsi ja noori, 
kes osalevad ringide töös, käivad trennis, muusi-
ka- või kunstikoolis väljaspool valda. Mitmeid viib 
hobi kaugetesse maadesse. ETV mudilaskooris 
laulev TÜG VI klassi õpilane Hanna Märtha Aru-
saar osales juulikuus toimunud rahvusvahelisel 
laste- ja noortekooride festivalil Hongkongis,
kus võideti esikoht ja kuldne A-diplom lastekoo-
ride kategoorias ning kudne B-diplom folgika-
tegoorias.
 Tubli esinemise taga on suur töö, mida 
koorikooli laulu- ja tantsutundides nädalast nä-
dalasse tehakse. “Eks vahel ole raske, sest koo-
likoormus kasvab aastatega, aega jääb vähem 
muude huvide ja sõprade jaoks. Kõige keeru-
lisem on sealjuures paraku ühistranspordi abil 
pärast tunde Tabasalust Tallinna kesklinna iga-
päevastesse proovidesse ning pärast seda koju 
Türisallu jõudmine. Vaev saab kompenseeritud
edukate esinemiste, toredate ürituste ja muidugi 
ka reisidega,” rääkis Hanna ema Elo Arusaar. 

 Hongkongi reis sisaldas lisaks pikale len-
nule ja festivalile erinevate kultuurikeskuste, bo-
taanikaaia, Ocean Parki ja Disneylandi külastust, 
linnaekskursioone, paadi- ja mägiraudteesõitu, 
kõrghooneid, rahvarohkust ja palju hiina toitu.

Toimetus

Politseiorkester Tibutare lasteaias

Liiklusnädala avas Tibutare lasteaias Politsei-
orkester. Lastele oli suureks üllatuseks, et po-
litseis tegeletakse peale „pättide püüdmise” veel 
pillimänguga. Nii paljude politseivormis inimeste 
korraga lasteaia hoovis nägemine võttis lapsed 
algul tummaks. Kuid juba esimestest helidest 
saati nautisid lapsed kontserti. 
 Orkestri dirigent Kaido Kodumäe tutvustas 
lastele ka pille. Lemmikuks osutus trumm, sest 
see ju kõige suurem, ja metsasarv, mis läikis 
kõige rohkem. Paljud lapsed kuulsid ja nägid 
puhkpilliorkestrit esimest korda. Elamus oli se-
davõrd suur, et järgmisel päeval sooviti uuesti 
kuulata ja nautida orkestrihelisid.

Ülle Aava 
Tibutare Mikide rühma õpetaja

Hanna Märtha Arusaar (keskel) alustas laulmist 
juba 1,5-aastaselt Ave Kumpase juures

Puhkpilliorkestrit nägid paljud lapsed esimest 
korda

XX Türisalu Kuulijänni tulemused
Pühapäev, 24. september tõi külarahva juba 20. 
korda staadionile kokku. Juubeli puhul olid lisaks 
tavaauhindadele mängus medalid ja firmalt AJ 
peaauhinnaks redel – annetaja Madis Rätsepa 
sõnul sportliku arengu sümbol. Ja arenetud oli: 
võitja Tanel Kont-Kontson lisas 3,41 m, Ardi Null 
3,41 m ja Eddi Tomband 1,81 m. Naistest olid
suurimad arenguhüppe tegijad Viire Null, Tiia 
Laidinen ja Siiri Raudna. Kettaheites tegi mängu-
de rekordi Anu Teesaar, Eddi Tombandile piisas 
võiduks 35.95-st. 
 Juubeli ja sisehooaja alguse puhul söödi 
veel torti ja lasti hea maitsta AS Onistari
alkoholivabadel jookidel. Järgmine kuulijänn on 
mai lõpus. Hoia ennast vormis!

Eddi Tomband
Türisalu SK

Naistest olid suurimad arenguhüppe tegijad 
Viire Null, Tiia Laidinen ja Siiri Raudna.

Türisalu Metsajooksule!
Pühapäeval, 15. oktoobril kell 15 Türisalu ja 

Internaatkooli peatuste vahel.
Traditsiooniline miilijooks metsas ja 

orienteerumine kõigile vanuseklassidele.
Orienteerumises võivad vanemad lapsi aidata. 

Türisalu SK

Daamid ja härrad võimlema!
Türisalu Spordiklubi korraldab ka sel aastal 
Keila-Joa Sanatoorses Internaatkoolis
kolmapäeviti kell 20.15-21.00 tervistavat 
võimlemist kogenud spetsialisti Ülle
Tiganiku käe all. Võimlemine on tasuta. Kui 
elad valla lääneservas, pole kauge käia!
Info tel 5695 7822.

Türisalu SK

TuLE  3+ PEREPÄEVALE
Ootame meie valla kolme ja enama lapsega 
peresid Tabasalu Spordikompleksi 3+
Perepäevale 21. oktoobril kell 11.00-14.00. 

Kell 11.00-12.30 Tasuta ujula, jõusaali kasu-
tamine, võistlused peredele, avatud mängutuba 
jne.
    12.45-13.00 Päevakohased esinemised
    13.00-13.30 Esineb Vello Vaheri peretsirkus
    13.30  Kohtumine Aleksander Tammertiga
               Kokkuvõtted võistlustest
Võimalusel palume eelnevalt osavõtust teatada 
tel. 600 3868 või e-postil
helve.keel@harku.ee

Helve Keel
Lastekaitse spetsialist

Harku noorsootöökeskus koostöös 
Vääna Külakojaga kuulutab välja
Vääna Külakoja 
perenaise/peremehe konkursi.
Kandideerijatelt ootame aktiivset ellusuhtumist, 
tugevat organiseerimisoskust ja head suhtlemist 
nii noorte kui ka eakamate inimestega koos ko-
hese tööle hakkamise võimalusega.
Omalt poolt pakume head koostööd valla noor-
sootöökeskusega ja  külakoja juhatusega,
eneseteostuse võimalust ja painduvat töögraa- 
fikut. 
         Kandidaatidel palume esitada oma avaldus 
ja elulookirjeldus koos lühiesseega külakoja 
tegevusest kirjalikult aadressil Põrgupõhja tee 
12, Vaila küla, Harku vald, 27.10.2006 kuupäe-
va postitempliga ja elektrooniliselt aadressile
deiw.rahumagi@harku.ee.
Lisaküsimused telefonil 501 5563.

OLEME AVATUD:
E-R 7.00 - 22.30
L-P 8.00 - 22.30

UJULA PÄÄSMEGA LUBAD ENDALE 
KA LEILI-, AURU- JA INFRAPUNA-
SAUNA NING MULLIVANNE. 
LAPSED SAAVAD UJUMISMÕNUSID 
NAUTIDA KAHES LASTEBASSEINIS.
VAATA LÄHEMALT
WWW.TABASALUSPORT.EE

VESIAEROOBIKA:

IDAMAINE SAAL:

AEROOBIKASAAL:

*Kõigil esmakordselt pilatese treeningul osalejatel palume tulla neljapäeviti 18.30, et osaleda sissejuhatavas 
treeningus.

Esmaspäev:
16.15 Aquatone
17.30 *Aquaaerobic 
algajatele
19.15 Aquaaerobic
20.15 Aquatone

Kolmapäev:
16.15 Aquaaerobic
17.30 *Aquaaqrobic 
algajatele
18.30 Aquatone
19.30 Aquaaerobic

Laupäev:
9.00 Pensionäride
aquaaerobic

Toimetaja, reklaam ja kuulutused Ivi Toluk, 
vallaleht@harku.ee, tel. 627 6264, 5648 5133

Järgmine leht ilmub 25.10.
Väljaandja AS Eksklusiiv

Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 10120 Tallinn
tel. 627 6264, fax 627 6265

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju. 
Toimetus ei vastuta reklaamtekstide 

keelekasutuse ega sisu eest.

Esmaspäev:
10.00-11.30 Hatha jooga
(alates 16.10.06)
18.00 Kõhutants

Kolmapäev:
7.45 Pilates
18.00 Kõhutants
19.00 Hatha jooga
20.00 Hatha jooga

Neljapäev:
19.00 Pilates*

Reede:
16.00-17.00 Pilates

Pühapäev:
17.45 Hatha jooga
(kuni 15.10.06)
19.30 Pilates

7.45-8.45
18.00-19.00
19.00-19.55
20.00-20.55

Esmaspäev:
-
-
Eesti Shaping
-

Teisipäev:
Eesti Shaping
-
Burn Fat
Body aeroobika

Kolmapäev:
-
-
Eesti Shaping
-

Neljapäev:
Eesti Shaping
-
Body aeroobika
Dance/Burn fat

Reede:
-
Eesti Shaping
-
-



Soovime osta MAAD 
Harku vallas 

Koostame
 detailplaneeringuid

ja projekte
Kivinuka KV OÜ

Tel / fax 660 2595; 5341 7582
kivinuka@kivinuka.ee

Palju õnne 
  hällilastele!

90 Leonore Braun 23.10 
88 Lidia Mets 18.10
85 Ellen Hansing 24.10    
80 Vladimir �elepin 18.10 
75 Vladimir Galantsev 15.10    
70 Adolf Mazikas 14.10  
70 Heiti Vaiksoo 19.10     
70 Väino Soonike19.10

Kõige pisemad 
 vallaelanikud
Rihhard Vodja            
07.09.2006   Vääna-Jõesuu küla
Maribel Neeme                       
 15.09.2006      Rannamõisa küla
Sven Laht                                
 08.09.2006      Tabasalu alevik
Grete Adele Raudsaar              
20.09.2006      Tabasalu alevik
Kennert Kaskla                        
14.09.2006      Harkujärve küla
Liisi Karilaid                            
 22.09.2006      Tabasalu alevik
Marten Kull                             
 23.09.2006      Ilmandu küla
Paul Albert Krull                      
 27.08.2006      Vääna küla
Jakob Saare                             
03.09.2006      Tabasalu alevik
Joonas Kerner                          
10.09.2006      Tabasalu alevik

Paigaldame TV–antenne.
   Hinnad soodsad, 

garanti i .

HOONETE JA TEHNOSÜSTEEMIDE 
TERMOGRAAFIA

TERMOPILDID 
Hoonete ja korterite välispiirete soojapidavuse mõõtmised 

Termofotod soojuse lekkekohtadest 
Elektri- ja soojasüsteemide termograafilised uuringud 
Kinnisvaraobjektide ostueelne soojapidavuse kontroll 
Ehitus- ja rekonstrueerimistööde kvaliteedi kontroll

 MUUD TEENUSED: 
san. tehnilised tööd, elektritööd, 

raamatupidamisteenused, elamute haldus

Kontakt: OÜ Varahooldus 
Keila, Keskväljak 15, tel/fax 678 0208

www.varahooldus.ee      
varahooldus@varahooldus.ee

Nüüd avatud Ehitusmarket
Tabasalus Ranna tee 13

E-R 8.00-18.00 L 9.00-15.00

kaheaastasele tüdrukutirtsule. Elame Harkujärvel, 
tel. 56 503 268; 687 0200 Kaie.

lapsehoidjat
Otsime rõõmsameelset ja sõbralikku

tel.5649 1535,
www.leilibrikett.ee

Kaubikute ümberehitus

OÜ Bennett Grupp pakub tööd
Mehhaanikule ja abitöölisele

Tööülesanded: lisaseadmete paigaldus, kaubikute 
komplekteerimine
Pakume: püsivat töösuhet meeldivas kollektiivis, 
häid tingimusi ja head töötasu 
Kasuks tuleb: tehniline taiplikkus, täpsus, kohuse-
tundlikkus
Kontakt: Keila linn, Ülejõe tee 2 / Harku vald, Kumna

B E N N E T T

Tel. 502 8725, 678 2350 (8.30-17.00), www.bennett.ee

Müüa puitbrikett, turbabrikett, kütteklots, 
lepp alusel (1,7m3)

Tel. 5569 3858


